
 
Администрация города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 334 от 12.05.2021 

г. Оленегорск 
 

О внесении изменений в Реестр маршрутов регулярных перевозок 
 на территории муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, 

утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 28.09.2021 № 424 
 

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 
Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 
02.07.2010 № 01-44рс, постановляю: 

1. Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования город Оленегорск с 
подведомственной территорией, утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 28.09.2017 № 
424 (в редакции постановления Администрации города Оленегорска от 22.08.2019 № 564) изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё 
действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2020. 

О.Г. Самарский, 
Глава города Оленегорска с подведомственной территорией. 


